METRA 28C
Kalibrator, Multimeter und Milliohmmeter 3-349-098-01
2/5.01
GOSSEN-METRAWATT GMBH
DQS-zertifiziert nach
DIN EN ISO 9001 Reg.-Nr.1262
QUALITÄTSMANAGEMENTSYSTEM
-Kalibrierzertifikat

Die Kelvinclips KC3 sind für kleine Messobjekte wie z.B. Bauele-
mente, Spulenanschlüsse usw. geeignet.
Bestellangaben
D) Datenblatt verfügbar
* Weitere Zangenstromwandler und Stromsensoren
siehe Katalog Mess- und Prüftechnik
Beschreibung Typ Artikelnummer
Kalibrator, siehe Lieferumfang für
METRAHit�28C METRAHit�28C M231A
Zubehör Hardware
Netzadapter 230 V~/4,5 V, 600 mA NA4/500 Z218A
Tastkopf zur Spannungsmessung in
Starkstromanlagen bis 1000V KS30 GTZ 3204 000 R0001
Temperaturfühler Pt100 für
Oberflächen- und Tauchmessungen,
–40 … +600 °C Z3409 GTZ 3409 000 R0001
Temperaturfühler Pt1000 für
Messungen in Gasen und Flüssig-
keiten, –50 … +220 °C TF220 Z102A
Ofenfühler Pt100, –50 … +550 °C TF550 GTZ 3408 000 R0001
10 Temperaturfühler Pt100 zum
Aufkleben, bis –50 … +550 °C TS-Chipset GTZ 3406 000 R0001
Tragtasche F829 GTZ 3301 000 R0003
Bereitschaftstasche F836 GTZ 3302 000 R0001
Bereitschaftstasche
für 1 METRAHit�28C und ein
weiteres Multimeter mit Zubehör F840 GTZ 3302 001 R0001
KC2 KC3 Hartschalenkoffer (Platz für
1 METRAHit�28C inkl. GH18,
1 KS17-2 und 1 Zangenstromwand-
ler/-sensor) HC20 Z113A
Hartschalenkoffer (Platz für
1 METRAHit�28C inkl. GH18,
1 KS17 und Platz für reichhaltiges
Zubehör) HC30 Z113B
Sicherungs-Einsatz (Lieferform:
Verpackungseinheit = 10 Stück)
FF(UR) 1,6A/
1000V AC/DC Z109C
Kelvinclips (1 Paar) für Messobjekte
bis 10 mm Durchmesser